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 Скопски-Skopski
Просечна најзастапена 

цена

 Скопје-Skopje Most frequently price

Банана Bananas 30,79 30,79

ГРЕЈПФРУТ (Жолт) Grejfrut 47,89 47,89

ДИЊА Melon 17,89 17,89

Ајдаред Idared 45,53 45,53

Златен делишес Golden Delicious 48,42 48,42

Јонаголд Jonagold 45,56 45,56

Муцо Mucu 53,42 53,42

Црвен делишес  Red Delicious 46,05 46,05

КАЈСИЈА Apricot 41,33 41,33

КИВИ Kiwi 47,89 47,89

КРУША Pears 109,21 109,21

ЛЕШНИК Hazelnut 602,50 602,50

ЛИМОН Lemon 64,50 64,50

ЛУБЕНИЦА Watermelon 10,53 10,53

ОРЕВ Nuts 513,50 513,50

ПОРТОКАЛ Orange 46,00 46,00

ПРАСКА Peach 30,00 30,00

СЛИВА Plum 40,83 40,83

ОВОШЈЕ FRUIT

* Цените се изразени во денари за килограм - Prices  in denars per kilogram


